关于做好 2022年度淄博市“科技副总”

评优推荐工作的通知

各镇党委、政府，各街道工委、办事处，开发区党委、管委会，各有关单位：

根据市委组织部、市科技局《关于开展 2022 年度淄博市“科技副总”评优工作的通知》

要求，为做好市优秀“科技副总”评选工作，进一步促进高校优势科研资源与我区产业全面

对接。请符合条件的单位、“科技副总”人选积极参评。现将有关要求通知如下：

一、参评对象及标准

本次评优对象为聘期满一年（至 5 月 29 日）的现任“科技副总”及接收单位，评价期

为 2022 年度。“科技副总”资格及相关信息的认定以淄博市科技副总聘任备案系统的审核

确认为依据。

参加评优的“科技副总”和派出单位、接收单位须在完成（淄组发〔2020〕19 号）文件

规定主要职责的基础上，2022 年，“科技副总”与接收单位合作取得明显成效；接收单位主

动为“科技副总”开展工作提供充分保障和相关待遇。

二、参评材料

（一）优秀“科技副总”参评材料

1. 《2022 年度优秀“科技副总”推荐表》、《2022 年度优秀“科技副总”推荐汇总表》

（附件 1、2）；

2. 合作成效证明材料，如与企业联合开展技术合作、解决技术难题，帮助企业完善研发

机制，建立研发平台，协助企业申请专利、申报各级科技项目等材料。

（二）优秀接收单位参评材料

1. 接收单位事迹材料（800 字以内）；

2. 《2022 年度优秀接收单位推荐汇总表》（附件 3），以及企业为“科技副总”提供生

活补助、交通补贴及劳动报酬等相关证明材料。

三、有关要求

1. 请参评单位及科技副总认真填报，确保参评材料真实性。区科技局负责对申报材料

进行形式审核，审核通过后会同区委组织部组织专家评审，确定推荐名单。

2. 请各参评单位、“科技副总”务必于 6 月 2 日前，将参评材料一式八份（简单装订

成册）报送至区科技局科技合作科，同时发送电子版至邮箱。

联 系 人：牛永康

联系电话：0533-5161797

电子邮箱：kjhzk@zb.shandong.cn

附件：1. 2022 年度优秀“科技副总”推荐表

2. 2022 年度优秀“科技副总”推荐汇总表

3. 2022 年度优秀接收单位推荐汇总表

4. 淄博市科技副总聘任备案系统名单

中共淄川区委组织部     淄川区科学技术局

2023 年 5 月 29 日